
NEUER MADRIGALCHOR / ALPHABETISCH

Name Vorname Stimme Geb. Anschrift Telefon e-mail Funktion

1 Alker Wolfgang 4B 29.04. Fasangartengasse 38/7/5, 1130 Wien 0676 6443327 wolfgang_alker@hotmail.com Rechnungsprüfer, Textkorrekturen

2 Csorda`s Viktória 3T 27.03. Bujattigasse 15/B/19, 1140 Wien 0676 9463469 csordas@gmx.at Neuzugang

3 de Martin Margit 1S 13.06. Schlöglgasse 38/8, 1120 Wien 0699 10845499 margit.demartin@gmx.at Kontakte 

4 Fuchs-Gastegger Petra 2A 26.01. Böhnelstraße 11A, 2531 Gaaden 0660 6757338 p.fuchs-gastegger@gmx.at

5 Gremmel Maria 2A 17.05. Hagenberggasse 35/17, 1130 Wien 0699 11821387 gremmel.maria@utanet.at

6 Hohenecker Christina 2A 29.11. Wöbergasse 7, 1230 Wien 0660 2151512 c.hohenecker@gmx.at Neuzugang

7 Hruška Katharina 1S 14.06. Trazerberggasse 78, 1130 Wien 0664 5431345 katharina@hruska.eu

8 Kärle Renate 2A 13.05. Jenbachgasse 57, 1130 Wien 0699 12664100 renate.kaerle@gmail.com Kartenverkauf

9 Kaminger Waltraud 2A 18.08. Schulweg 3/1/7, 2340 Mödling 0650 9252941 waltraud.kaminger@gmx.at Kassierin

10 Kern-Kügler Liutta 1S 16.07. Augustinerwaldgasse 5/4, 3001 Mauerbach 0699 11441468 liutta@hotmail.com Stellvertr.Obfrau

11 Kocher Wolfgang 3T 04.09. Meiselstraße 14/1/57, 1150 Wien 0664 9621386 wolfgang-alexius.koc@drei.at

12 Leichtfried Francoise 1S 16.09. Klimschgasse 23/1, 1030 Wien 0676 7649747 francoise.leichtfried@chello.at

13 Le Lem Lise 2A 11.05. Stiftgasse 2, 1070 Wien +33 615 756299 lise.lelem@wanadoo.fr Neuzugang

14 Longauer Angela 2A 05.04. Fehlingergasse 17, 1130 Wien 0650 4500885 angelalongauer@gmail.com Neuzugang

15 Marschat Christina 2A 20.01. Hochmaisgasse 4/2/1, 1130 Wien 0676 5952953 gucki01@gmail.com

16 Marschat Peter 3T 31.08. Hochmaisgasse 4/2/1, 1130 Wien 0676 5952953 peter.marschat@aon.at

17 Nessmann Anna 1S 26.01. Vitusgasse 7/2/1, 1130 Wien 0650 8401944 anna.nessmann@hotmail.com Pause

18 Piber Clemens 3T 16.08. Esterházygasse 15a/13, 1060 Wien 0650 8110119 clemens.piber@web.de

19 Prutscher Katharina 3T 08.08. Friedensstadtgasse 25, 1130 Wien 0699 10329290 kath@prutscher.net Archiv

20 Riepl Gerald 4B 04.04. Hagenberggasse 35/10, 1130 Wien 0664 4226497 gerald.riepl@gmail.com

21 Schenk-Marquant Esther 1S 17.02. Ghelengasse 5A/1, 1130 Wien 0699 11378928

aon.912444577@aon.at;                 

schenk-marquant@medway.at Kartenverkauf

22 Schiftner Karl 4B 13.12. Auhofstraße 166/3/20, 1130 Wien 0699 12264360 karl.schiftner@aon.at

23 Schmidt Ingo 4B 02.06. Glasauergasse 15, 1130 Wien 0664 8955362 ingo.schmidt@aon.at

24 Schöller Ulrike 1S 24.01. Penzingerstraße 64/2/15, 1140 Wien 0676 7821630

ulrike_schoeller@utanet.at;           

soeu240156@gmail.com Obfrau

25 Strauss Astrid 1S 12.11. Hanslweg 8A, 3423 St. Andrä-Wördern 0676 4203043 mapaju@gmx.at

26 Türk Karin 2A 09.04. Eslarngasse 13, 1030 Wien 0664 88634570 katuhb@yahoo.de Neuzugang

27 Ulbrich Silke 2A 28.02. Turgenjewgasse 28, 1130 Wien 0664 2018191 info@lebensraum-balance.com Rechnungsprüferin; zZt.Weltreise

28 Wenk Claudia 2A 24.03. Turnergasse 26/12, 1150 Wien 0699 10203744 claudia.wenk@outlook.com

29 Wiesmüller Birgid 2A 09.05. Preindlgasse 24/18/1, 1130 Wien 0676 6197433 birgidwiesmueller1@gmail.com

30 Windbacher Renate 1S 02.05. Hießbergergasse 13/3, 3002 Purkersdorf 0650 5311782 r.windbacher@gmx.at

31 Wollein Erika 2A 24.07. Schuhmeierstraße 10, 2320 Schwechat 0664 3005019 erika.wollein@gmx.at

32 Zottl Elisabeth 1S 23.11. Gomperzgasse 4-6/13/18, 1160 Wien 0650 3552311 elisabeth_zottl@gmx.at Schriftführerin, Programmtexte

33 Garcia Andrés Chorleiter 05.07. Gymnasiumstraße 23/2/1, 1180 Wien 0699 19432359 andresgvrb@gmail.com Chorleiter
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